

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı Tarihi ve No :26.12.2019-198
Karar Tarihi ve No :26.12.2019-2667

75.00.154
Toplantı Yeri
KARS

Ardahan İli, Merkez İlçesi, Çamlıçatak Köyünde yer alan ve herhangi bir sit alanı içerisinde bulunmayan, mülkiyeti Karayolları Genel Müdürlüğüne ait, tescil harici alandaki köprünün korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilerek koruma grubunun belirlenmesine ilişkin; Kars Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 30.09.2019 tarih ve E.799379 sayılı yazısı ve ekleri, Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 24.10.2019 tarih ve E.880205 sayılı yazısı, Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu uzmanlarının 13.12.2019 tarih ve 551814 sayılı raporu okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

- Ardahan İli, Merkez İlçesi, Çamlıçatak Köyünde yer alan ve herhangi bir sit alanı içerisinde bulunmayan, mülkiyeti Karayolları Genel Müdürlüğüne ait, tescil harici alandaki köprünün 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 6. Maddesinde belirtilen özellikleri taşıdığı anlaşıldığından aynı Kanunun Tespit ve Tescil ile ilgili 7. Maddesi ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik uyarınca, "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" olarak tescil edilerek yapı grubunun II.Grup olarak belirlenmesine ve bu doğrultuda hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna;

- Korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescili yapılan köprünün koruma alanının belirlenmesine yönelik çalışmanın Kurul Müdürlüğünce yapılarak hazırlanacak bilgi ve belgelerin Kurulumuza sunulmasına, ayrıca korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen köprüye yönelik her türlü fiziki ve inşai (tevhid, ifraz, kazı, sondaj, onarım, vb.) müdahale öncesi Koruma Bölge Kurulundan izin alınmasına karar verildi.

AVRUPA KONSEY	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	D.K.V.K.E.	ANIT	ENVANTER NO
T Ü R K İ Y E	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO.
İLİ: ARDAHAN	İLÇESİ : MERKEZ	MAHALLE KÖY VEYA MEVKİİ : ÇAMLIÇATAK KÖYÜ	KORUMA	ANITSAL
SOKAK VE KAPI NO:		KADASTRO	DERECESİ :	1 X 3
		PAFTA	II.Grup	ÇEVRESEL
		ADA		1 2 3
		PARSEL		Çevreye Aykır
ADI:ÇAMLIÇATAK KÖPRÜSÜ	YAPTIRAN :	YAPAN :	MİMARİ ÇAĞI (USLUP) :	
	YAPIM TARİHİ :	KİTABE :	VAKFIYE :	

GENEL TANIMI: Ardahan İli, Merkez İlçesi, Çamlıçatak Köyü Enlem: 41.1201 Boylam: 42.8312 koordinatlarındaki köprü Çamlıçatak Köyünün ortasından geçen çay üzerinde Kesme bazalt malzemeden, tek gözlü ve kemerli olarak inşa edilmiştir.

KORUMA DUR	A	İYİ	TAŞIYICI YAPI	A	DIŞ YAPI	A	ÜST YAPI	A	İÇ YAPI	A	SÜSLEME ELEMENLARI	A	RUTUBET	A	YOK
	X	ORTA		X		B		B		B		B		X	İZİ VAR
	C	FENA		C		C		C		C		C		C	ÖNEMLİ



GOZLEMLER

Köprü günümüzde bakımsız durumda olup çöp yığınları ve hafriyat kalıntıları ile doldurulmuştur

BUGÜNKÜ SAHİBİ:	BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ :
Karayolları Genel Müdürlüğü	Karayolları Genel Müdürlüğü

YAPILAN ONARIMLAR

AYRINTILI TANIM	TEKNİK BİLGİLER	SU	ELEKTRİK	ISITMA	Kanalizasyon
Ardahan İli, Merkez İlçesi, Çamlıçatak Köyü Enlem: 41.1201 Boylam: 42.8312 koordinatlarındaki köprü Çamlıçatak Köyünün ortasından geçen çay üzerinde Kesme bazalt malzemeden, tek gözlü ve kemerli olarak inşa edilmiştir. köprünün kemer açıklığı yaklaşık 5 metre uzunluğundadır. Köprünün üzerinde tek sıra halinde taştan yapılmış korkuluğu bulunmaktadır. Köprünün tarihini ve banisini gösteren herhangi bir kitabesi bulunmamaktadır. Ancak mimari özellikleri bakımından Karsta bulunan Osmanlı son dönemlerinde tarihlendirilen Gediksatılmış, Çamçavuş Köprüleriyle benzerlik göstermektedir. Bu nedenle Köprünün Osmanlı son döneminde yapıldığını düşünmekteyiz. Köprü günümüzde bakımsız durumda olup çöp yığınları ve hafriyat kalıntıları ile doldurulmuştur.	Yok	Yok	Yok	Yok	
	ORJİNAL KULLANIMI :	KÖPRÜ			
	BUGÜNKÜ KULLANIMI :	KÖPRÜ			
	ÖNERİLEN KULLANIMI :				
	HAZIRLAYANLAR : 13.12.2019	Mesut ÖZAYDIN (Sanat Tarihçi) İbrahim GÜL (Sanat Tarihçi)			
KONTROL EDEN	K. Zeynel Abidin YAŞLI Bölge Kurulu Müdürü				

YAYIN DİZİNİ :	EKLER :	
	RAPOR	X
	FOTOĞRAF	X
	RÖLÖVE PROJESİ	
	RESTORASYON PROJESİ	
	HARİTA	
	KROKİ	
	KİTABE	
	VAKFIYE	
	KURUL ONAYI	
	KURUL KARARLARI	Tescil Kararı: /...../2019
	/2019
	/2019